Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30 января 2023 года                                                                                          № 40
г. Петровск-Забайкальский

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 07 декабря 2022 года № 702 Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального района «Петровск-Забайкальский район» и муниципальными учреждениями района

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Забайкальского края от 27 сентября 2022 года № 315-р «Об утверждении Перечня массовых социально значимых услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти Забайкальского края и органами местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края, подлежащих переводу в электронный вид», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Петровск-Забайкальский район»,  администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального района «Петровск-Забайкальский район» и муниципальными учреждениями района, утвержденный постановлением администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от  07 декабря 2022 года № 702  изменения, дополнив строкой 31.1. следующего содержания:
«
	31.1.
	Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и  уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства
	Статья 55.30; 55.31 Градостроительного кодекса Российской Федерации
	Отдел территориального развития

2. Настоящее постановление  опубликовать на информационном стенде муниципального района по адресу: Забайкальский край, г.Петровск-Забайкальский, ул.Горбачевского, д. 19, и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

И.о. главы муниципального района                                                 О.Н.Михайлов